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Informacja prasowa – 21.08.2013 

 

Ostatnie dotacje z UE. Dla uczelni i samorządów 

 

O ostatnie unijne pieniądze w tym roku mogą zawalczyć m.in. samorządy oraz wyższe uczelnie. 
Na beneficjentów, w ramach dwóch aktualnie trwających konkursów, czeka prawie 100 mln zł 
z unijnej kasy. 

Kończą się możliwości pozyskiwania dotacji UE z puli przewidzianej na lata 2007-2013. Dla wielu 
podmiotów to ostatnia szansa na skorzystanie z finansowania na preferencyjnych warunkach. 
Od przyszłego roku trzeba będzie włożyć więcej wysiłku w pozyskiwanie funduszy UE, dlatego warto 
aplikować o dotacje z kończącej się puli funduszy. 

 

Konkurs dla samorządów i organizacji pozarządowych 

10 września br. upływa termin składania wniosków na konkurs „Wsparcie jednostek samorządu 
terytorialnego w zakresie wdrożenia standardów świadczenia elektronicznych usług publicznych oraz 
elektronizacji wymiany korespondencji za pomocą ePUAP””. O dotacje, oprócz jednostek samorządu 
terytorialnego, mają prawo ubiegać się organizacje pozarządowe, szkoły wyższe, jednostki naukowe 
oraz firmy szkoleniowe. Unijne środki mogą otrzymać projekty świadczenia elektronicznych usług 
publicznych, elektronizacji korespondencji za pomocą ePUAP, a także szkolenia urzędników 
w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych i projekty promocji wykorzystania e-usług. 

„Do rozdania jest 90 mln zł” – mówi Beata Styś z Eficom S.A., spółki zajmującej się doradztwem 
i rozliczaniem kontraktów UE – „Projekt może być dofinansowany w 85 proc”. 

 

Konkurs dla uczelni i instytutów naukowych 

Do  wykorzystania są również środki dla uczelni. Zakres działań to m.in. organizowanie konferencji, 
seminariów, warsztatów czy spotkań, prowadzenie badań i analiz, przygotowanie, tłumaczenie 
i wydawanie publikacji, a także doradztwo, staże czy wizyty studyjne. 

„Wnioskodawcą może być uczelnia publiczna, uczelnia niepubliczna, instytut naukowy PAN lub 
instytut badawczy” – mówi Katarzyna Retz, kierownik projektów szkoleniowych w Eficom S.A.. 

Jednak w tym przypadku warunkiem koniecznym do otrzymania dotacji jest realizacja projektu, z co 
najmniej jednym partnerem z zagranicy. 

Ogólna pula środków przeznaczona na dofinansowanie tych projektów wynosi 50 mln zł, 
a maksymalna kwota wsparcia to 10 mln zł. Termin składania wniosków o dotację mija 4 września br. 
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EFICOM S.A., spółka notowana na rynku NewConnect GPW, Autoryzowany Doradca GPW. 
Doradztwo, fundusze i regulacje  UE, wyceny spółek, emisje prywatne i publiczne, obligacje, fuzje 
i  przejęcia. Konsulting IT cloud i broadband, konsulting energetyka. W skład Grupy EFICOM wchodzi 
fundusz zalążkowy MicroBioLab, spółka inwestycyjna i spółka marketingowa. 


